
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.ro. 205 Reg, Del. 

 

OGGETTO INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER LAVORI DI RIPARAZIONE 
TRATTO DI RETE FOGNARIA IN  LOC. BRICÀ. 
 

 

L’anno Duemilatredici, il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 13:05 si è riunita la 

Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

 

N/ro 

D’ 

Ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

1 

2 

3 

4 

5 

Dott. Francesco Froio 

Avv. Giuseppe Macrì  

Avv. Felice Siciliano 

Dott. Michele Malta 

Sig.ra Maria Concetta Marascio 

Sindaco  

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

“ 

 

 

X 

X 

 

X 

 

X 

 

 

X 

 

 
  Assiste il Vice Segretario Comunale Dott. Francesco ROMANO. 

 Presiede il Vice Sindaco Avv. Giuseppe Macrì il quale riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la nota prot. n°9830 del 26.11.2013 del Responsabile dell’Area Urbanistica con la quale si 

trasmette il verbale di somma urgenza relativo ai lavori di riparazione tratto di rete fognaria in   
Loc. Bricà, con allegata perizia tecnica; 

 RITENUTO pertanto di prendere atto delle motivazioni che hanno determinato   l’emanazione del 

verbale di somma urgenza da parte del  Responsabile dell’Ufficio Tecnico Area Urbanistica del 

Comune di Montepaone; 

VISTI gli artt. 175-176 del D.P.R. 207/2010; 
VISTO l’ art. 175 del TUEL 267/2000 co.,4; 

VISTO l’ art. 191 co,3 TUEL; 

VISTO il D.L. N. 174/2012 pubblicato in G.U. n. 237 del 10 ottobre 2012; 

A voti favorevoli unanimi resi nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

1) Di approvare il verbale con la relativa perizia tecnica per l’esecuzione dei lavori di somma 

urgenza di cui all’oggetto ammontanti ad € 5.800,00 iva compresa; 

2) Dare atto che alla spesa di € 5.800,00  iva compresa si farà fronte con imputazione al cap. 

1218  imp. Fin. n°463/2013; 

3) Di dare atto che i lavori sono stati commissionati alla ditta ““I.C.Q. Costruzioni del 
Geom. Quirino Ciccaglioni” con sede in Davoli via Piani di Bella p.iva 00979280799” 

4) Di dare mandato al Dirigente dell’Area Urbanistica di provvedere  con successivo atto alla 

liquidazione della spesa; 



 
 

IL VICE SEGRETARIO                                               IL  VICE SINDACO-PRESIDENTE 

( Dott. Francesco ROMANO )                                             ( Avv. Giuseppe MACRI’)  

 

 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, viene pubblicata all’albo pretorio 

per quindici giorni consecutivi decorrenti dal  02/12/2013          al    17/12/2013 

 
IL RESP. ALBO       IL VICE SEGRETARIO 
Sig.ra Fabbio Rosaria                                                                      Dott. Francesco Romano 
 
/_ X_ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio con  nota prot. n.  10023        del                        

02/12/2013 ,ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

08.2000. n. 267.  

 

/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con nota  

prot. n.              del               ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 

 

La presente deliberazione e divenuta esecutiva  

/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno della sua 

pubblicazione.   

 

/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché  dichiarata immediatamente 

eseguibile. 

                                                                                            

                                                                                                                     IL VICE SEGRETARIO          

 

 

   Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa 

all’albo pretorio dal                        al                     , senza seguito di ricorsi. 

 

                                                                                                   IL  VICE SEGRETARIO 

 

 

 


